
UCHWAŁA NR XXIX/236/2014
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 20 czerwca 2014 r.

o zmianie uchwały Nr IX/64/2011 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 
2013 r. poz.594 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (j.t. Dz. U z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M. P. 
z 2013 r., poz. 724)

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 1 Uchwały Nr IX/64/2011 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowej wyrazy „70 ,- zł” skreśla się, w to miejsce wpisuje się wyrazy „2,- zł”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego nie wcześniej jednak niż 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: 36232FE6-E36D-48A7-B44A-B1E87C193CC6. Podpisany Strona 1




